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ROZWÓJ KARIERY  

 TYDZIEŃ Z DZIAŁANIAMI „MARIA SKŁODOWSKA-CURIE” 

Krajowy Punkt Kontaktowy ds. Działań „Maria Skłodowska-Curie” oraz Punkty 

Kontaktowe MSCA w makroregionach Polski zapraszają na "Tydzień z MSCA", cykl 

webinariów na temat MSCA, który odbędzie się w dniach 20-24 kwietnia 2026 r. w 

godz. 10:00 - 13:00. Każdy dzień „Tygodnia z MSCA” poświęcony będzie innemu 

działaniu, na które Komisja Europejska ogłosi konkursy w latach 2026 i 2027. 

Wydarzenie skierowane jest do instytucji z sektora akademickiego, organizacji, 

przedsiębiorstw oraz naukowców, którzy zainteresowani są pozyskaniem 

finansowania projektów badawczo-szkoleniowych lub chcieliby pełnić rolę opiekunów 

w projektach MSCA: 

- 20 kwietnia 2026 r. MSCA Staff Exchanges 

- 21 kwietnia 2026 r. MSCA Doctoral Networks 

- 22 kwietnia 2026 r. MSCA COFUND 

- 23 kwietnia 2026 r. MSCA Choose Europe for Science 

- 24 kwietnia 2026 r. MSCA Postdoctoral Fellowships 

Rejestracja >>> 

 WEBINAR - DOING BUSINESS IN THE UNITED STATES: HOW TO PITCH FOR 

THE SILICON VALLEY 

Enterprise Europe Network zaprasza w dniu 22 kwietnia w godz. 16:00-17:00 na 

spotkanie online o tym, jak przygotować skuteczną prezentację biznesową dla rynku 

USA 🇺🇸 oraz lepiej zrozumieć kulturę Doliny Krzemowej.  

Więcej / Rejestracja >>> 

WYDARZENIA  

 SZKOLENIE STACJONARNE: ZAMÓWIENIA PUBLICZNE I ZASADA 

KONKURENCYJNOŚCI  

28 kwietnia br. w godz. 8:45-15:00 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego odbędzie się bezpłatne szkolenie skierowane do wszystkich 

zainteresowanych tematyką zamówień publicznych oraz zasadą konkurencyjności w 

projektach unijnych. Formularze zgłoszeniowe przyjmowane są do 23 kwietnia do 

godz. 12:00. 

Więcej >>> 

  

https://www.msca4wp.pl/2026/04/07/rusza-tydzien-z-dzialaniami-maria-sklodowska-curie/
https://een.ec.europa.eu/webinars/webinar-series-embracing-global-markets/doing-business-united-states-how-pitch-silicon
https://funduszeeuropejskie.gov.pl/spotkania-informacyjne-i-wydarzenia/szkolenie-stacjonarne-zamowienia-publiczne-i-zasada-konkurencyjnosci/


 KONFERENCJA: EUROPEJSKIE KSZTAŁCENIE TECHNICZNE 

22 kwietnia br. w godz. 9:00 – 17:00 w Centrum Konferencyjnym Politechniki 

Wrocławskiej odbędzie się konferencja „Europejskie kształcenie techniczne – 

wyzwania i trendy”, która poświęcona będzie przyszłości inżynierii i internacjonalizacji 

dydaktyki. Wydarzenie jest skierowane m.in. do: władz uczelni i pracowników 

akademickich, liderów biznesu i przemysłu współpracujących z nauką, ekspertów 

zajmujących się mobilnością edukacyjną i funduszami europejskimi. Udział w 

spotkaniu jest bezpłatny; obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Liczba miejsc jest 

ograniczona.   

Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU NAUKI  

 OGŁOSZENIE V KONKURSU RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO 

HYDROSTRATEG „INNOWACJE DLA GOSPODARKI WODNEJ I ŻEGLUGI 

ŚRÓDLĄDOWEJ” 

Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju ogłasza V konkurs w ramach 

Rządowego Programu Strategicznego Hydrostrateg „Innowacje dla gospodarki 

wodnej i żeglugi śródlądowej”. To strategiczny program, którego celem jest wdrożenie 

nowych rozwiązań poprawiających efektywność użytkowania i zarządzania zasobami 

wody w Polsce. Nabór wniosków od 28 maja 2026 r. do 31 lipca 2026 r. 

Więcej >>> 

 KONKURSY NCN NA PROJEKTY BADAWCZE Z ZAKRESU BADAŃ 

PODSTAWOWYCH - OPUS 31 i PRELUDIUM 25 

• W konkursie OPUS mogą brać udział badaczki i badacze na wszystkich 

etapach kariery, niezależnie od posiadanego stopnia czy tytułu naukowego. 

Wnioski składa się w systemie OSF do 16 czerwca 2026 r. do godz. 14.00 

Więcej >>> 

• Konkurs PRELUDIUM skierowany jest do konkretnej grupy – mogą wziąć w 

nim udział wyłącznie badaczki i badacze, którzy jeszcze nie posiadają stopnia 

doktora. Wnioski składa się w systemie OSF do 16 czerwca 2026 r. do godz. 

14.00. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI, CTTM i Działu Nauki 

 

 

https://erasmusplus.org.pl/konferencja-europejskie-ksztalcenie-techniczne
https://www.gov.pl/web/ncbr/v-konkurs-rzadowego-programu-strategicznego-hydrostrateg--innowacje-dla-gospodarki-wodnej-i-zeglugi-srodladowej
https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/opus31
https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/preludium25

